Datasheet

ANBORRNINGSBYGEL
RORKOPPLINGAR

Anborrningsbygel 75XG40

PE/PVC-Ror, Typ 6079, med forstarkningsring 2509517

Ulefos erbjuder ett brett sortiment av Rérkopplingar fér flertalet anvéandningsomraden i dimensioner fran 16 mm till 1200 mm.

Produktegenskaper

PN vatten PN10O

Nettovikt 0,411




Datasheet

Anborrningsbhygel 75XG40

Teknisk specikation
d mm x G inv.

Antal bultar

L1 mm 2

L mm 2

B mm 2

A mm 2

75 x G40

98

122

40

73




